
 

Comune di San Giorgio delle Pertiche  
(Provincia di Padova) 

Settore Tecnico Lavori Pubblici  

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

1. ENTE APPALTANTE: Comune di San Giorgio delle Pertiche (PD) -  San Giorgio delle 

Pertiche, Via Canonica n. 4 – 35010, Cod. Fisc. e P.IVA: 00682290283.  

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Lavori di “Efficientamento energetico mediante parziale 

rifacimento dell’impianto di climatizzazione alimentato con pompa di calore della scuola 

primaria Ugo foscolo” - CUP: J62G19000160005 e CIG 8026815149. 

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 117.000,00, di cui € 113.500,00 per lavori ed € 

3.500,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso. 

4. TIPO DI PROCEDURA: Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D.lgs 

50/2016, come aggiornato e coordinato con la legge 14 giugno 2019, n. 55, di conversione, con 

modificazioni, del Decreto Legge 18 aprile 2019, n. 32. 

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo art. 36 c. 9-bis del 

Dlgs 50/2016. 

6. DATA LETTERA DI INVITO: 12/09/2019 

7. IMPRESE INVITATE: n. 3 

8. OFFERTE RICEVUTE: n. 3 

9. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: ditta TERMOIDRAULICA SBRISSA S.R.L. con sede in 

VIA DELLE FOSSE, 22 – LORIA (TV) – 31037 – C.F.e P. IVA: 03643830262, con un ribasso 

del 4,80% sull’importo posto a base d’appalto. 

10. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 111.552,00 oltre IVA, di cui € 3.500,00 per oneri per la 

sicurezza non soggetti a ribasso. 

11. DATA DI AGGIUDICAZIONE: Determina Reg. Gen. n. 425 del 03/10/2019 

12. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI 

RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto (Palazzo Gussoni, Strada Nuova, 

Cannaregio, 2277 - Venezia - Telefono: +39 0412403911 - www.giustizia-amministrativa.it). 

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Geom. Giuliano Tartaggia del Comune 

di San Giorgio delle Pertiche (PD). 

 

 

 

Il Responsabile del Settore Lavori Pubblici 

Tartaggia geom. Giuliano 

                               firmato digitalmente 

 


